
Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados Licencia: Club: Nombre Comercial del club Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría licencia MMTMMP
Martillo (3kg) Sub 14 Masculino M 15.30 TF26345 MARTÍN GONZÁLEZ GUILLÉN ESP 27/1/2012 Olympus 21 Tenerife Olympus 21 Tenerife 25/2/2024 Santa Cruz de Tenerife U14M 15.30
Martillo (3kg) Sub 14 Masculino M 23.57 TF26351 JOSE MIGUEL MESA GAGO ESP 12/07/2013 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias 05/04/2024 U14M
Martillo (4kg) Sub 16 Masculino M TF25109 ALEJANDRO GONZALEZ ALONSO ESP 29/6/2011 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 U14M
Martillo (4kg) Sub 16 Masculino M TF25073 PABLO HERNÁNDEZ GUERRA ESP 15/8/2011 CC Tenerife Santa Cruz CC Tenerife Santa Cruz U16M
Martillo (4kg) Sub 16 Masculino M TF4618 DAMIAN MARTINEZ BARRERA ESP 11/5/2010 CD Guaiman Atletismo CD Guaiman Atletismo U16M
Martillo (5kg) Sub 18 Masculino M 18.18 TF4907 DIEGO TORRES FARIÑA ESP 25/2/2008 Trotamundos Candelaria Trotamundos Candelaria 14/12/2024 Santa Cruz de Tenerife U18M 18.18
Martillo (5kg) Sub 18 Masculino M 45.35 TF4807 ANGEL DE CACERES GOMEZ ESP 4/6/2009 Trotamundos Candelaria Trotamundos Candelaria 14/12/2024 Santa Cruz de Tenerife U16M 45.35
Martillo (5kg) Sub 18 Masculino M TF4808 DANIEL GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 31/1/2009 Trotamundos Candelaria Trotamundos Candelaria U18M
Martillo (5kg) Sub 18 Masculino M CO220 ANTONIO MANUEL CERRO BALSERA ESP 14/10/2009 Pozoblanco-Gines Sierra Norte Cordoba U16M
Martillo (6kg) Sub 20 Masculino M 56.17 TF-3716054-A-N-s MIGUEL DIAZ MARTIN ESP 16/1/2007 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias 14/12/2024 Santa Cruz de Tenerife U20M 56.17
Martillo (7,260kg) Senior Masculino M 32.20 TF-3723646-A-N-s AMANAI PEREZ DIAZ ESP 24/4/1991 Club Aguere Club Aguere 14/4/2024 Santa Cruz de Tenerife SM 32.20
Martillo (7,260kg) Senior Masculino M 34.74 TF25173 AITOR ALEMAN PEREZ ESP 24/8/2005 Olympus 21 Tenerife Olympus 21 Tenerife 1/12/2024 Santa Cruz de Tenerife U20M 34.74
Martillo Master Masculino M TF22728 RAFAEL NORBERTO MARRERO MORALES ESP 18/10/1969 Club Aguere Club Aguere MM
Martillo Master Masculino M TF-3697160-A-N-s WENCESLAO FERNANDEZ DIAZ ESP 21/10/1964 Club Aguere Club Aguere MM
Martillo Master Masculino M TF4014 HELENIO CARABALLO BRITO ESP 8/11/1976 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 MM
Martillo Master Masculino M TF26193 VICENTE DAMIAN GONZALEZ HERNANDEZ ESP 22/9/1970 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias MM
Martillo Master Masculino M TF26116 ABEL HERNANDEZ HERNANDEZ ESP 7/8/1976 C.A.Milla Chicharrera2007 C.A.Milla Chicharrera2007 MM
Martillo Master Masculino M TF20614 JUAN LUIS BACALLADO ALONSO ESP 25/6/1966 C.A.Milla Chicharrera2007 C.A.Milla Chicharrera2007 MM
Martillo Master Masculino M TF22146 LUIS IGNACIO DE ESQUIROZ PEREZ ESP 18/11/1955 Club Aguere Club Aguere MM
Martillo Master Masculino M TF22924 MIGUEL FERIA RODRIGUEZ ESP 9/12/1954 Club Aguere Club Aguere MM
Martillo Master Masculino M TF23483 DIONISIO CASAÑAS DEL AMO ESP 3/6/1955 Club Aguere Club Aguere MM
Martillo Pesado (15,88kg) Master Masculino M TF3943 IVAN PEDRO VERA DE LA ROSA ESP 29/6/1982 CC Tenerife Santa Cruz CC Tenerife Santa Cruz MM
Martillo Pesado (15,88kg) Master Masculino M 10.51 TF26116 ABEL HERNANDEZ HERNANDEZ ESP 7/8/1976 C.A.Milla Chicharrera2007 C.A.Milla Chicharrera2007 22/6/2024 Santa Cruz de Tenerife MM 10.51
Martillo Pesado (11,34kg) Master Masculino M 14.48 TF20614 JUAN LUIS BACALLADO ALONSO ESP 25/6/1966 C.A.Milla Chicharrera2007 C.A.Milla Chicharrera2007 26/2/2023 Durango MM 14.48
Martillo Pesado (11,34kg) Master Masculino M 6.01 TF-3697160-A-N-s WENCESLAO FERNANDEZ DIAZ ESP 21/10/1964 Club Aguere Club Aguere 21/9/2024 Santa Cruz De Tenerife MM 10.11
Martillo Pesado (11,34kg) Master Masculino M TF26193 VICENTE DAMIAN GONZALEZ HERNANDEZ ESP 22/9/1970 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias
Martillo Pesado (9,08kg) Master Masculino M TF-3697160-A-N-s WENCESLAO FERNANDEZ DIAZ ESP 21/10/1964 Club Aguere Club Aguere MM
Martillo Pesado (9,08kg) Master Masculino M 9.90 TF22146 LUIS IGNACIO DE ESQUIROZ PEREZ ESP 18/11/1955 Club Aguere Club Aguere 28/9/2024 Durango MM 9.90
Martillo Pesado (9,08kg) Master Masculino M 7.08 TF22924 MIGUEL FERIA RODRIGUEZ ESP 9/12/1954 Club Aguere Club Aguere 21/9/2024 Santa Cruz De Tenerife MM 11.15
Martillo Pesado (9,08kg) Master Masculino M 10.89 TF23483 DIONISIO CASAÑAS DEL AMO ESP 3/6/1955 Club Aguere Club Aguere 20/5/2023 Alcalá de Henares MM 10.89
Jabalina (600g) Sub 16 Masculino M TF1900 RUBÉN AGUIAR ARBELO ESP 15/8/2011 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias U16M
Jabalina (600g) Sub 16 Masculino M TF25109 ALEJANDRO GONZALEZ ALONSO ESP 29/6/2011 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 U14M
Jabalina (600g) Sub 16 Masculino M 36.87 TF24381 MAX MORA LOBMEYER ESP 20/4/2010 Atletismo Arona Atletismo Arona 18/5/2024 La Laguna U16M 36.87
Jabalina (600g) Sub 16 Masculino M TF24548 TARKO SPADA ESP 1/5/2011 Atletismo Arona Atletismo Arona U16M
Jabalina (600g) Sub 16 Masculino M TF26280 JAVIER SOLIÑO RIO ESP 25/7/2011 CC Tenerife Santa Cruz CC Tenerife Santa Cruz U14M
Jabalina (600g) Sub 16 Masculino M TF26396 GUILLERMO GOMEZ HERNANDEZ ESP 27/5/2011 CC Tenerife Santa Cruz CC Tenerife Santa Cruz U14M
Jabalina (600g) Sub 16 Masculino M TF4618 DAMIAN MARTINEZ BARRERA ESP 11/5/2010 CD Guaiman Atletismo CD Guaiman Atletismo U16M
Jabalina (600g) Sub 16 Masculino M TF-3760748-A-T-s DAMIAN GARCIA MESA ESP 4/3/2010 CD Guaiman Atletismo CD Guaiman Atletismo U16M
Jabalina (600g) Sub 16 Masculino M 31.65 TF26152 RAUL LOPEZ-MANZANARES HERNANDEZ ESP 8/2/2010 Clator Orotava Clator Orotava 9/6/2024 Las Palmas de Gran Canaria U16M 31.65
Jabalina (700g) Sub 18 Masculino M TF4808 DANIEL GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 31/1/2009 Trotamundos Candelaria Trotamundos Candelaria U18M
Jabalina (700g) Sub 18 Masculino M 30.37 TF2143 ALEJANDRO JOSE AFONSO MANZANARES ESP 18/11/2009 CA Puerto Cruz Realejos CA Puerto Cruz Realejos 22/12/2024 Santa Cruz de Tenerife U18M 30.37
Jabalina (700g) Sub 18 Masculino M 42.30 TF26223 PABLO HERNANDEZ VAQUERO ESP 27/9/2008 Club Aguere Club Aguere 12/5/2024 Las Palmas de Gran Canaria U18M 42.30
Jabalina (700g) Sub 18 Masculino M 31.82 TF21260 DARIO LEON TORRES ESP 6/5/2008 Club Aguere Club Aguere 9/6/2024 Las Palmas de Gran Canaria U18M 31.82
Jabalina (700g) Sub 18 Masculino M 30,37 TF2143 ALEJANDRO JOSE AFONSO MANZANARES ESP 18/11/2009 CA Puerto Cruz Realejos CA Puerto Cruz Realejos 22/12/2024 Santa Cruz de Tenerife U18M 30,37
Jabalina (800g) Senior Masculino M 48.99 TF-3723646-A-N-s AMANAI PEREZ DIAZ ESP 24/4/1991 Club Aguere Club Aguere 16/4/2023 Vecindario SM 48.99
Jabalina (800g) Senior Masculino M 39.00 TF-3735164-A-T-s CARLOS DANIEL DORTA NAVARRO ESP 10/11/1999 Olympus 21 Tenerife Olympus 21 Tenerife 22/12/2024 Santa Cruz de Tenerife SM 40.61
Jabalina (800g) Senior Masculino M 48.85 TF21264 ALEJANDRO RODRIGUEZ MEJIAS ESP 30/12/2005 Club Aguere Club Aguere 15/6/2024 Santa Cruz de La Palma U20M 48.85
Jabalina (800g) Senior Masculino M TF-3691470-A-T-s LEANDRO LOPEZ HERNANDEZ ESP 27/2/2007 Club Aguere Club Aguere U20M
Jabalina Master Masculino M TF9947 FERNANDO MENÉNDEZ LACRUZ ESP 18/10/1963 Club Aguere Club Aguere MM 32.49
Jabalina Master Masculino M TF22728 RAFAEL NORBERTO MARRERO MORALES ESP 18/10/1969 Club Aguere Club Aguere MM
Jabalina Master Masculino M TF-3697160-A-N-s WENCESLAO FERNANDEZ DIAZ ESP 21/10/1964 Club Aguere Club Aguere MM
Jabalina Master Masculino M TF4014 HELENIO CARABALLO BRITO ESP 8/11/1976 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 MM
Jabalina Master Masculino M TF24288 JUAN ANTONIO SOSA REGALADO ESP 18/9/1973 EAMJ Playas de Jandia EAMJ Playas de Jandia MM
Jabalina Master Masculino M TF20614 JUAN LUIS BACALLADO ALONSO ESP 25/6/1966 C.A.Milla Chicharrera2007 C.A.Milla Chicharrera2007 MM
Jabalina Master Masculino M TF22146 LUIS IGNACIO DE ESQUIROZ PEREZ ESP 18/11/1955 Club Aguere Club Aguere MM
Jabalina Master Masculino M TF22924 MIGUEL FERIA RODRIGUEZ ESP 9/12/1954 Club Aguere Club Aguere MM
Jabalina Master Masculino M TF23483 DIONISIO CASAÑAS DEL AMO ESP 3/6/1955 Club Aguere Club Aguere MM
Jabalina Master Masculino M TF205 JAVIER SABINA RODRIGUEZ ESP 3/7/1956 CC Tenerife Santa Cruz CC Tenerife Santa Cruz MM
Disco (800g) Sub 14 Masculino M 20.75 TF5292 GABRIEL STEFFANO FAZIO VERA PER 15/8/2011 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias 22/12/2024 Santa Cruz de Tenerife U14M 20.75
Disco (800g) Sub 14 Masculino M 24.02 TF26351 JOSE MIGUEL MESA GAGO ESP 12/07/2013 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias 22/12/2024 U14M
Disco (800g) Sub 14 Masculino M TF5300 MARCOS DE LAS CASAS ALONSO ESP 13/03/2013 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias U14M
Disco (1kg) Sub 16 Masculino M TF25109 ALEJANDRO GONZALEZ ALONSO ESP 29/6/2011 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 U14M
Disco (1kg) Sub 16 Masculino M 27.11 TF24381 MAX MORA LOBMEYER ESP 20/4/2010 Atletismo Arona Atletismo Arona 19/5/2024 La Laguna U16M 27.11
Disco (1kg) Sub 16 Masculino M TF25073 PABLO HERNÁNDEZ GUERRA ESP 15/8/2011 CC Tenerife Santa Cruz CC Tenerife Santa Cruz U16M
Disco (1kg) Sub 16 Masculino M TF4618 DAMIAN MARTINEZ BARRERA ESP 11/5/2010 CD Guaiman Atletismo CD Guaiman Atletismo U16M
Disco (1kg) Sub 16 Masculino M 29.92 TF24020 MARIO RODRIGUEZ MARTIN ESP 6/6/2010 Clator Orotava Clator Orotava 19/10/2024 Santa Cruz de Tenerife U16M 29.92
Disco (1kg) Sub 16 Masculino M TF-3760748-A-T-s DAMIAN GARCIA MESA ESP 4/3/2010 CD Guaiman Atletismo CD Guaiman Atletismo U16M
Disco (1kg) Sub 16 Masculino M TF24392 BRUNO MARTÍN GARCÍA ESP 18/9/2011 Atletismo Arona Atletismo Arona U16M
Disco (1,5kg) Sub 18 Masculino M TF4807 ANGEL DE CACERES GOMEZ ESP 4/6/2009 Trotamundos Candelaria Trotamundos Candelaria U16M
Disco (1,5kg) Sub 18 Masculino M 32.85 TF26223 PABLO HERNANDEZ VAQUERO ESP 27/9/2008 Club Aguere Club Aguere 12/5/2024 Las Palmas de Gran Canaria U18M 32.85
Disco (1,5kg) Sub 18 Masculino M 31.16 TF21260 DARIO LEON TORRES ESP 6/5/2008 Club Aguere Club Aguere 20/4/2024 Santa Cruz de Tenerife U18M 31.16
Disco (1,750kg) Sub 20 Masculino M TF-3716054-A-N-s MIGUEL DIAZ MARTIN ESP 16/1/2007 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias U20M
Disco (1,750kg) Sub 20 Masculino M TF3510 EZEQUIEL CRESPO CONTRERAS ESP 21/5/2007 Club Atleticod Club Atleticod U20M
Disco (2kg) Senior Masculino M 41.02 TF-3707453-A-N-s JESUS GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 22/1/1996 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias 16/6/2024 Santa Cruz de La Palma SM 45.08
Disco (2kg) Senior Masculino M 43.37 TF5742 JOSE GUILLERMO ECHANDI GARCIA ESP 28/11/1999 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias 21/12/2024 Santa Cruz de Tenerife SM 46.66
Disco (2kg) Senior Masculino M 32.90 TF22001 ALEJANDRO LOPEZ MEJIAS ESP 6/8/2000 Club Aguere Club Aguere 12/4/2023 La Laguna SM 32.90
Disco (2kg) Senior Masculino M 35.19 TF-3723646-A-N-s AMANAI PEREZ DIAZ ESP 24/4/1991 Club Aguere Club Aguere 5/5/2024 Santa Cruz de Tenerife SM 35.19
Disco (2kg) Senior Masculino M 37.74 TF2159 JORIS BODIN FRA 10/7/1999 Clator Orotava Clator Orotava 2/6/2024 Santa Cruz de Tenerife SM 37.74
Disco (2kg) Senior Masculino M TF-3765384-A-N-s DAVID JESUS ENCINOSO HERNANDEZ ESP 21/1/1992 Clator Orotava Clator Orotava SM 35.71
Disco (2kg) Senior Masculino M 30.87 TF21264 ALEJANDRO RODRIGUEZ MEJIAS ESP 30/12/2005 Club Aguere Club Aguere 30/11/2024 Las Palmas de Gran Canaria U20M 30.87
Disco Master Masculino M TF9947 FERNANDO MENÉNDEZ LACRUZ ESP 18/10/1963 Club Aguere Club Aguere MM 28.83
Disco Master Masculino M TF22728 RAFAEL NORBERTO MARRERO MORALES ESP 18/10/1969 Club Aguere Club Aguere MM
Disco Master Masculino M TF-3697160-A-N-s WENCESLAO FERNANDEZ DIAZ ESP 21/10/1964 Club Aguere Club Aguere MM
Disco Master Masculino M TF4014 HELENIO CARABALLO BRITO ESP 8/11/1976 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 MM
Disco Master Masculino M TF24288 JUAN ANTONIO SOSA REGALADO ESP 18/9/1973 EAMJ Playas de Jandia EAMJ Playas de Jandia MM
Disco Master Masculino M TF4107 CARLOS JAVIER MENDEZ BENITEZ ESP 4/5/1971 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 MM
Disco Master Masculino M TF4980 JUAN JOSE LOPEZ FERNANDEZ ESP 21/9/1977 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 MM

Martillo (4kg) MASC.

Martillo (5kg) MASC.

Disco (1,750kg) MASC.

Disco (1kg) MASC.

Martillo Vet. MAS.

Disco (1,5kg) MASC.

Disco (800g) MASC.

Jabalina Vet. MAS.

Disco Vet. MAS.

Disco (2kg) MASC.

Jabalina (700g) MASC.

Jabalina (800g) MASC.

Jabalina (600g) MASC.

Denominación Larga  ↑

Martillo (6kg) MASC.
Martillo (7,260kg) MASC.

Martillo Pesado (15,88kg) MASC.

Martillo Pesado (11,34kg) MASC.

Martillo Pesado (9,08kg) MASC.

Martillo (3kg) MASC.



Disco Master Masculino M TF26116 ABEL HERNANDEZ HERNANDEZ ESP 7/8/1976 C.A.Milla Chicharrera2007 C.A.Milla Chicharrera2007 MM
Disco Master Masculino M TF20614 JUAN LUIS BACALLADO ALONSO ESP 25/6/1966 C.A.Milla Chicharrera2007 C.A.Milla Chicharrera2007 MM 29.25
Disco (1 KG) Master Masculino M TF22146 LUIS IGNACIO DE ESQUIROZ PEREZ ESP 18/11/1955 Club Aguere Club Aguere MM
Disco Master Masculino M TF22924 MIGUEL FERIA RODRIGUEZ ESP 9/12/1954 Club Aguere Club Aguere MM
Disco Master Masculino M TF23483 DIONISIO CASAÑAS DEL AMO ESP 3/6/1955 Club Aguere Club Aguere MM 28.92
Disco Master Masculino M TF205 JAVIER SABINA RODRIGUEZ ESP 3/7/1956 CC Tenerife Santa Cruz CC Tenerife Santa Cruz MM 23.29
3.000m Marcha Senior Masculino M 15:51.81 TF4064 MARCOS CANDELARIO PEREZ ESP 7/12/2009 Club Aguere Club Aguere 5/10/2024 Tudela U16M 15:51.81
3.000m Marcha Senior Masculino M 16:22.67 TF5708 VALENTIN JUAN CABRERA ARMAS ESP 25/10/1963 Club Aguere Club Aguere 12/2/2023 Santa Cruz de Tenerife MM 13:43.90
3.000m Marcha Senior Masculino M 19:57.07 TF975 ALEX GONZALEZ RUIZ ESP 5/10/2010 CC Tenerife Santa Cruz CC Tenerife Santa Cruz 5/5/2024 Santa Cruz de Tenerife U16M 19:57.07
3.000m Marcha Senior Masculino M TF25154 HECTOR SANTANA ALVAREZ ESP 25/8/2003 CC Tenerife Santa Cruz CC Tenerife Santa Cruz U23M
3.000m Marcha Senior Masculino M 15:33.38 TF27205 ANTONIO DANIEL ALONSO DE AMARO ESP 18/5/2007 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 7/10/2023 La Laguna U18M 15:33.38
3.000m Marcha Senior Masculino M 23:55.32 TF-3735164-A-T-s CARLOS DANIEL DORTA NAVARRO ESP 10/11/1999 Olympus 21 Tenerife Olympus 21 Tenerife 16/4/2023 Vecindario SM 23:55.32
Disco (800g) Sub 16 Femenino F 29.89 TF771 MARA QUINTANA RODRIGUEZ ESP 30/3/2010 Club Aguere Club Aguere 9/6/2024 Las Palmas de Gran Canaria U16F 29.89
Disco (800g) Sub 16 Femenino F 24.45 TF778 OLGA VALCARCEL RUIZ ESP 3/2/2010 Club Aguere Club Aguere 9/6/2024 Las Palmas de Gran Canaria U16F 24.45
Disco (800g) Sub 16 Femenino F TF4272 SARAH QUINTERO RODRIGUEZ ESP 12/6/2011 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias U16F
Disco (800g) Sub 16 Femenino F 30.42 TF2581 FIORELA RODRÍGUEZ FREITES ESP 6/10/2010 Trotamundos Candelaria Trotamundos Candelaria 9/6/2024 Las Palmas de Gran Canaria U16F 30.42
Disco (800g) Sub 16 Femenino F 19.82 TF25364 MARTA RODRÍGUEZ AFONSO ESP 29/1/2011 CC Tenerife Santa Cruz CC Tenerife Santa Cruz 22/12/2024 Santa Cruz de Tenerife U16F 19.82
Disco (800g) Sub 16 Femenino F TF3809 XENIA MELIAN DIAZ ESP 23/2/2010 CD Guaiman Atletismo CD Guaiman Atletismo U16F
Disco (800g) Sub 16 Femenino F 14.33 TF25760 LAURA HERNANDEZ PEREZ ESP 9/9/2011 CD Guaiman Atletismo CD Guaiman Atletismo 13/4/2024 Arona U16F 14.33
Disco (800g) Sub 16 Femenino F 17.58 TF3806 ARIADNA RODRIGUEZ PIPO ESP 29/7/2010 CD Guaiman Atletismo CD Guaiman Atletismo 13/4/2024 Arona U16F 17.58
Disco (800g) Sub 14 Femenino F 22.62 TF906 ENMA ROCHA CUEÑA ESP 27/12/2012 CA Puerto Cruz Realejos CA Puerto Cruz Realejos 22/12/2024 Santa Cruz de Tenerife U14F 22.62
Disco (800g) Sub 16 Femenino F 25.10 TF2038 AROA HERNANDEZ TORRES ESP 7/2/2011 CA Puerto Cruz Realejos Clator Orotava 25/5/2024 Arona U14F 25.10
Disco (800g) Sub 16 Femenino F 21.73 TF26471 VALENTINA ACOSTA GIL ESP 28/12/2011 CA Sprinters Tenerife CA Puerto Cruz Realejos 22/12/2024 Santa Cruz de Tenerife U14F 21.73
Disco (800g) Sub 16 Femenino F 19.41 TF23916 OCEANIA GRANDE QUERO ESP 4/2/2011 Atletismo Arona Atletismo Arona 13/4/2024 Arona U14F 19.41
Disco (1kg) Senior Femenino F 38.09 TF7880 PAULA JUBERA HERNANDEZ ESP 20/10/1999 Club Aguere Club Aguere 2/12/2023 Santa Cruz de Tenerife SF 38.61
Disco (1kg) Senior Femenino F 36.73 TF10131 ANIAGA RODRIGUEZ HERNANDEZ ESP 22/12/2007 Club Aguere Club Aguere 27/4/2024 Santa Cruz De Tenerife U20F 36.73
Disco (1kg) Senior Femenino F 23.53 TF3186 ANNA VYNOHRADOVA UKR 25/2/2005 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 2/6/2024 Santa Cruz de Tenerife U20F 23.53
Disco (1kg) Senior Femenino F 24.55 TF26417 ARIADNA GONZÁLEZ TRUJILLO ESP 17/8/2006 Clator Orotava Clator Orotava 9/3/2024 La Laguna U20F 24.55
Disco (1kg) Senior Femenino F TF-3688317-A-T-s ANA RUBIO PÉREZ ESP 31/12/2009 CD Guaiman Atletismo CD Guaiman Atletismo U18F
Disco (1kg) Senior Femenino F 25.66 TF1495 GARA DE LEON MOLINA ESP 19/12/2008 CD Guaiman Atletismo CD Guaiman Atletismo 21/12/2024 Santa Cruz de Tenerife U18F 25.66
Disco (1kg) Senior Femenino F TF3700 YAIZA HERNANDEZ PEREZ ESP 16/5/2009 CD Guaiman Atletismo INDEPENDIENTE U16F
Disco (1kg) Senior Femenino F 14.65 TF2280 SAYRA LUIS PÉREZ ESP 4/6/2006 Club Atleticod Club Atleticod 9/12/2023 Santa Cruz de Tenerife U20F 14.65
Disco (1kg) Senior Femenino F 24.49 TF1949 ESTHER LÓPEZ QUINTANA ESP 30/9/2008 Club Atleticod Club Atleticod 2/6/2024 Santa Cruz de Tenerife U18F 24.49
Disco Master Femenino F TF209 ELENA GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 13/3/1969 Club Aguere Club Aguere MF 22.18
Disco Master Femenino F TF21379 MARIA JOSE MARRERO MORALES ESP 23/6/1966 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 MF 15.37
Disco Master Femenino F TF26377 RUTH GUERRA HERNANDEZ ESP 13/11/1978 C.A.Milla Chicharrera2007 C.A.Milla Chicharrera2007 MF
Disco Master Femenino F TF26131 ALICIA HERNANDEZ ARMAS ESP 13/6/1981 Club Aguere Club Aguere MF
Martillo (3kg) Sub 16 Femenino F 40,12 TF2581 FIORELA RODRÍGUEZ FREITES ESP 06/10/2010 Trotamundos Candelaria Trotamundos Candelaria 14/02/2024 U16F
Martillo (3kg) Sub 16 Femenino F 20,07 TF4810 GISEL GARCÍA BERMUDO ESP 09/10/2011 Olympus 21 Tenerife Olympus 21 Tenerife
Martillo (3kg) Sub 18 Femenino F 42.61 TF3636 SOFIA CAPITAN LAGUNA ESP 19/11/2008 Trotamundos Candelaria Trotamundos Candelaria 14/12/2024 Santa Cruz de Tenerife U18F 42.61
Martillo (3kg) Sub 18 Femenino F 18.19 TF23445 ANA PEREZ GONZALEZ ESP 28/10/2008 Club Aguere Club Aguere 8/6/2024 Las Palmas de Gran Canaria U18F 18.19
Martillo (3kg) Sub 18 Femenino F 9.57 TF4272 SARAH QUINTERO RODRIGUEZ ESP 12/6/2011 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias 27/1/2024 Santa Cruz de Tenerife U16F 9.57
Martillo (3kg) Sub 18 Femenino F 18.53 TF24829 ATTENERI VERA GONZALEZ ESP 30/12/2008 CC Tenerife Santa Cruz CC Tenerife Santa Cruz 27/3/2024 La Laguna U18F 18.53
Martillo (3kg) Sub 18 Femenino F 28.30 TF3700 YAIZA HERNANDEZ PEREZ ESP 16/5/2009 CD Guaiman Atletismo INDEPENDIENTE 14/12/2024 Santa Cruz de Tenerife U16F 28.30
Martillo (3kg) Sub 18 Femenino F 20.65 TF26471 VALENTINA ACOSTA GIL ESP 28/12/2011 CA Sprinters Tenerife CA Puerto Cruz Realejos 25/5/2024 Arona U14F 20.65
Martillo (3kg) Sub 18 Femenino F 40.26 TF-3754350-A-T-s ROCIO RODRIGUEZ PERDOMO ESP 19/2/2009 CA Sprinters Tenerife CA Sprinters Tenerife 27/3/2024 La Laguna U18F 40.26
Martillo (4kg) Senior Femenino F 45.03 TF23841 NOELIA GONZALEZ EXPOSITO ESP 20/11/2003 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias 14/12/2024 Santa Cruz de Tenerife U23F 45.03
Martillo (4kg) Senior Femenino F 32.28 TF23595 ANDREA CRUZ ROSALES ESP 21/3/2000 Club Aguere Club Aguere 15/6/2024 Santa Cruz de La Palma SF 32.28
Martillo (4kg) Senior Femenino F 15.86 TF3186 ANNA VYNOHRADOVA UKR 25/2/2005 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 18/3/2023 Santa Cruz de Tenerife U20F 15.86
Martillo (4kg) Senior Femenino F 32.00 TF3704799-AT BELEN MOYANO MORENOS ESP 24/09/1999 Olympus 21 Tenerife Olympus 21 Tenerife
Martillo Master Femenino F TF209 ELENA GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 13/3/1969 Club Aguere Club Aguere MF
Martillo Master Femenino F TF21379 MARIA JOSE MARRERO MORALES ESP 23/6/1966 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 MF
Martillo Master Femenino F TF26377 RUTH GUERRA HERNANDEZ ESP 13/11/1978 C.A.Milla Chicharrera2007 C.A.Milla Chicharrera2007 MF
Martillo Master Femenino F TF26131 ALICIA HERNANDEZ ARMAS ESP 13/6/1981 Club Aguere Club Aguere MF
Martillo Pesado (9,08kg) Master Femenino F 12.39 TF26377 RUTH GUERRA HERNANDEZ ESP 13/11/1978 C.A.Milla Chicharrera2007 C.A.Milla Chicharrera2007 25/2/2024 Lorca MF 12.39
Martillo Pesado (7,260kg) Master Femenino F 8.26 TF209 ELENA GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 13/3/1969 Club Aguere Club Aguere 18/2/2023 Tuineje MF 8.56
Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F 17.20 TF2863 LOLA MOSQUERA NAVARRO ESP 4/6/2012 CC Tenerife Santa Cruz CC Tenerife Santa Cruz 20/4/2024 Santa Cruz de Tenerife U14F 17.20
Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F TF25760 LAURA HERNANDEZ PEREZ ESP 9/9/2011 CD Guaiman Atletismo CD Guaiman Atletismo U16F
Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F 22.66 TF906 ENMA ROCHA CUEÑA ESP 27/12/2012 CA Puerto Cruz Realejos CA Puerto Cruz Realejos 13/10/2024 Alcobendas U14F 22.66
Jabalina (500g) Sub 18 Femenino F TF2872 LEYRE PEREZ ARMAS ESP 1/9/2011 CC Tenerife Santa Cruz CC Tenerife Santa Cruz U14F
Jabalina (500g) Sub 18 Femenino F TF-3688317-A-T-s ANA RUBIO PÉREZ ESP 31/12/2009 CD Guaiman Atletismo CD Guaiman Atletismo U18F
Jabalina (500g) Sub 18 Femenino F 23.31 TF1495 GARA DE LEON MOLINA ESP 19/12/2008 CD Guaiman Atletismo CD Guaiman Atletismo 27/5/2023 Santa Cruz de Tenerife U18F 23.31
Jabalina (500g) Sub 18 Femenino F 14.88 TF3809 XENIA MELIAN DIAZ ESP 23/2/2010 CD Guaiman Atletismo CD Guaiman Atletismo 13/4/2024 Arona U16F 14.88
Jabalina (500g) Sub 18 Femenino F 11.89 TF3806 ARIADNA RODRIGUEZ PIPO ESP 29/7/2010 CD Guaiman Atletismo CD Guaiman Atletismo 13/4/2024 Arona U16F 11.89
Jabalina (500g) Sub 18 Femenino F 20.89 TF25851 SARA HERNANDEZ PEREZ ESP 1/10/2009 CA Puerto Cruz Realejos CA Puerto Cruz Realejos 19/5/2024 La Laguna U18F 20.89
Jabalina (500g) Sub 18 Femenino F 20.18 TF22706 BEATRIZ RODRIGUEZ ROJAS ESP 25/6/2008 Club Aguere Club Aguere 30/4/2023 Santa Cruz de Tenerife U18F 20.18
Jabalina (500g) Sub 18 Femenino F 16.29 TF1891 NEREA BROUARD GARCIA ESP 12/9/2008 Club Aguere Club Aguere 9/6/2024 Las Palmas de Gran Canaria U18F 16.29
Jabalina (500g) Sub 18 Femenino F 14.06 TF665 MIRIAM DÍAZ GONZÁLEZ ESP 13/12/2008 Club Aguere Club Aguere 12/5/2024 Las Palmas de Gran Canaria U18F 14.06
Jabalina (600g) Senior Femenino F 29.80 TF26789 NALAYA HERNANDEZ SUAREZ ESP 18/12/2002 Club Aguere Club Aguere 4/6/2023 Vecindario SF 29.80
Jabalina (600g) Senior Femenino F TF3599 AINHOA PEREZ GONZALEZ ESP 18/2/2007 Club Aguere Club Aguere U20F
Jabalina (600g) Senior Femenino F 16.27 TF3186 ANNA VYNOHRADOVA UKR 25/2/2005 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 25/5/2023 La Laguna U20F 16.27
Jabalina Master Femenino F TF209 ELENA GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 13/3/1969 Club Aguere Club Aguere MF
Jabalina Master Femenino F TF21379 MARIA JOSE MARRERO MORALES ESP 23/6/1966 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 MF 13.31
Jabalina Master Femenino F 13,47 TF22842 RAQUEL CUEÑA ALVAREZ ESP 6/5/1975 CA Puerto Cruz Realejos CA Puerto Cruz Realejos 22/09/2024 Santa Cruz de Tenerife MF
Jabalina Master Femenino F TF-3769201-A-N-s PILAR ARBELO RODRÍGUEZ ESP 22/12/1973 C.A.Milla Chicharrera2007 C.A.Milla Chicharrera2007 MF
Jabalina Master Femenino F TF8343 EVELIA ALBA JORGE ESP 25/8/1977 Club Aguere Club Aguere MF
Jabalina Master Femenino F TF26131 ALICIA HERNANDEZ ARMAS ESP 13/6/1981 Club Aguere Club Aguere MF
3.000m marcha pista Senior Femenino F 16:42.32 TF23825 LAURA LOPEZ HERNANDEZ ESP 20/10/2004 Club Aguere Club Aguere 21/4/2024 La Laguna U23F 16:26.20
3.000m marcha pista Senior Femenino F 16:52.56 TF22247 IRENE ARAQUE GONZALEZ ESP 26/6/2009 CA Atalaya Tejina CA Atalaya Tejina 6/4/2024 La Laguna U16F 16:52.56
3.000m marcha pista Senior Femenino F 16:36.88 TF22248 ALBA GONZALEZ SUAREZ ESP 23/6/2009 CA Atalaya Tejina CA Atalaya Tejina 8/6/2024 Las Palmas de Gran Canaria U16F 16:36.88
3.000m marcha pista Senior Femenino F TF1212 JULIA SOSA CANTABRANA ESP 8/3/2011 Atletismo Arona Atletismo Arona U14F
3.000m marcha pista Senior Femenino F 15:46.39 TF27118 JENNIFER HERRERA PEREZ ESP 14/7/2002 CA Atalaya Tejina CA Atalaya Tejina 5/5/2024 Santa Cruz de Tenerife SF 15:46.39
3.000m marcha pista Senior Femenino F 14:56.51 TF1641 ANA GONZALEZ ESTEVEZ ESP 30/8/2010 Atletismo Arona Atletismo Arona 5/10/2024 Tudela U16F 14:56.51
3.000m marcha pista Senior Femenino F 18:18.49 HI897 JULIA SAMSO SANCHEZ ESP 30/5/2010 C.A. Princesa Teseida C.A. Princesa Teseida 8/6/2024 Las Palmas de Gran Canaria U16F 18:18.49
3.000m marcha pista Senior Femenino F 19:04.64 TF782 NATALIA FAJARDO GONZÁLEZ ESP 9/9/1964 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 21/4/2024 La Laguna MF 19:04.64
3.000m marcha pista Senior Femenino F 20:30.88 TF25159 MARIA DEL CARMEN LOPEZ ARENCIBIA ESP 7/2/1966 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 11/6/2023 Santa Cruz de Tenerife MF 17:46.60
3.000m marcha pista Senior Femenino F 23:02.94 TF20965 MARIA LUISA SUAREZ SOLA ESP 23/10/1958 CEA Tenerife 1984 CEA Tenerife 1984 11/6/2023 Santa Cruz de Tenerife MF 22:31.63
3.000m marcha pista Senior Femenino F TF-3681022-A-T-s JULIA HERNANDEZ RABANEDA ESP 7/9/2007 Olympus 21 Tenerife Olympus 21 Tenerife U20F 25:34.83

Jabalina (600g) FEM.

3.000m Marcha FEM. en pista

Jabalina VET. Fem.

Jabalina (500g) FEM.

Jabalina (400g) FEM.

Martillo Pesado (9,08kg) FEM.
Martillo Pesado (7,260kg) FEM.

Martillo (4kg) FEM.

Martillo VET. Fem.

Martillo (3kg) FEM.

Disco VET. Fem.

Disco (1kg) FEM.

Disco (800g) FEM.

3.000m Marcha MASC. en pista



3.000m marcha pista Senior Femenino F 16:15.02 TF548 MARIA ISABEL PEREZ BELLOCH ESP 4/7/1979 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias 8/6/2024 Ibiza MF 13:42.11
3.000m marcha pista Senior Femenino F 16:06.45 TF24839 JACQUELINE PIÑANA VALLADARES ESP 17/8/2005 TenerifeCajaCanarias TenerifeCajaCanarias 21/4/2024 La Laguna U23F 15:41.75
3.000m marcha pista Senior Femenino F 18:25.67 TF2017 ANA YANES LOPEZ ESP 23/10/2010 CA Puerto Cruz Realejos CA Puerto Cruz Realejos 8/6/2024 Las Palmas de Gran Canaria U16F 18:25.67
3.000m marcha pista Senior Femenino F 24:35.22 TF26469 JULIA HERNANDEZ PEREZ ESP 14/4/2011 CA Puerto Cruz Realejos CA Puerto Cruz Realejos 22/4/2023 Vecindario U14F 24:35.22
3.000m marcha pista Senior Femenino F 18:18.22 FV1380 MARIA DEL MAR OTERO MENDEZ ESP 11/7/1974 CD Jable del Sur Itagu CD Jable del Sur Itagu 12/2/2023 Santa Cruz de Tenerife MF 18:00.47


